SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR DE

ESCOLA

APTOS PARA A 2ª FASE

De acordo com o disposto no item 3.1.8 do Edital de abertura do
Processo Seletivo, torna-se público o nome dos candidatos aptos para a
continuidade desta seleção.

O processo de avaliação segue para a SEDUC, por competência, para
prosseguimento.

CANDIDATO

Audrey Inez Siqueira Garcia de Oliveira

Vania Mota Cezarano

Sueli Gomes Bom Fim Averaldo

Elisângela Andrea Marques Araújo

Odeny Estevão Y. Peron

Shirlene Geordania Pagliai

Daniela de Oliveira Crevelario

Leandro Alves Rigonatti

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino